
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация городского поселения 

«Атамановское»

от «*? $  « января 2023 г. -НПА

«Об отмене режима повышенной готовности 
на территории гп. «Атамановское»

В соответствии со ст.11 Федерального Закона РФ от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О 
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера", Устава городского поселения «Атамановское», и в связи с установившимся 
постоянным снежным покровом ,

Постановляю:

I. Отменить с 06.00 ££.01.2023 г. режим повышенной готовности введенный 
Постановлением администрации городского поселения «Атамановское» от
I I .  10.2022 года № 20-НПА «О введении на территории городского поселения 
«Атамановское» режима повышенной готовности»».
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского 
поселения «Атамановское» от 11..10.2022 г №20-НПА « О введении на 
территории городского поселения «Атамановское» режима повышенной 
готовности»

Глава
городского поселения 
«Атамановское» Зимина Л.С.

Исп. Васильева Т.Г.


